

California Kitchen Holding ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. december 2018 - 30. november 2019

CVR-nr. 37 78 45 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2020.

Cameron Keith Tomkins-Bergh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

California Kitchen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 78 45 24

Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Cameron Keith Tomkins-Bergh, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.336 kr. mod -235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-154	-235
Resultat før skat	-5.154	-235
Skat af årets resultat	20.490	0
Årets resultat	<u>15.336</u>	<u>-235</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.336	0
Disponeret fra overført resultat	0	-235
Disponeret i alt	<u>15.336</u>	<u>-235</u>

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	100.000
Anlægsaktiver i alt	150.000	100.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	918.714	0
Tilgodehavender i alt	918.714	0
Likvide beholdninger	1.014	19.737
Omsætningsaktiver i alt	919.728	19.737
Aktiver i alt	1.069.728	119.737

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	100.000
Overført resultat	64.202	-1.134
Egenkapital i alt	114.202	98.866
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	900.526	20.871
Anden gæld	50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	955.526	20.871
Gældsforpligtelser i alt	955.526	20.871
Passiver i alt	1.069.728	119.737

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.